',

l \

. '

• J

J

' . -;- .

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA Lt.TZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

' '

RESOLUÇÃO Nº 020de13 de Novembro 2018

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições,
, '

espe~ialmei:ite o art. 38, IV ·da Lei Orgânica .Municipal e o art.- 88, § 4º, "a", do

Regimento Interno da Câmara Municipàl PROMULGA:

"Concede Medalha do Mérito
,,. Vere·ador Tarcísio Rocha."

• 1

·' .!.

·/ Art. 1 º . Fica concedido a Medalha dci .. )Mérito Vereador Tarcísio ·

Rocha ao Sr. Ermelindo Martins CaetanÓ,' :pel~s relevantes serviços
. '

prestados ao Município.
' . I

. . .· .
. ...
. '

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data ,de sua publicação,
'
revogadas as ilisposições-em contrário.

1 •

. . .
Município d·e Santa Luzia, 13 de ~ovembro de 2918.

V~rea
Presidente da Câmara. Murucipal de Santa Luzia

1 Câmara M;:;a17s'e.nta Luzia }

AFIXADO EM /é/. j_l}_ _jJ_ l
RETiltADd F.M I / . -- -

olo

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa~ · · ·s · CEP 330l~boo
Telefone: (31) 3?41-7422 - Home ·Page: www.cmsantaluzia.mg.gov.br

r

. .
'\;'.

' '